

Svendborg Yacht Værft A/S

Kuopiovej 17
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2017

Teit Kjeldersgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Svendborg Yacht Værft A/S Kuopiovej 17 5700 Svendborg Telefonnummer: 62201161 Fax: 62201127 CVR-nr: 20283203 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Middelfart.
Revisor	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er produktionsvirksomhed, herunder bygning af både samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 77.065.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.064.141 og en egenkapital på kr. 1.438.713.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.093.279	2.417.809
Personaleomkostninger	1	-1.596.665	-1.649.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.190	-253.208
Resultat af ordinær primær drift		208.424	515.021
Andre finansielle indtægter		4.197	1.214
Øvrige finansielle omkostninger		-105.691	-145.499
Ordinært resultat før skat		106.930	370.736
Skat af årets resultat		-29.865	-93.244
Årets resultat		77.065	277.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		25.365	226.892
I alt		77.065	277.492

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.530.998	2.641.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.046	306.437
Materielle anlægsaktiver i alt		2.872.044	2.947.875
Anlægsaktiver i alt		2.872.044	2.947.875
Råvarer og hjælpematerialer		392.529	346.507
Varebeholdninger i alt		392.529	346.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.145	1.523.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	490.837	696
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		42.470	322.917
Periodeafgrænsningsposter		58.709	30.547
Tilgodehavender i alt		792.161	1.878.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.407	8.858
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.407	8.858
Omsætningsaktiver i alt		1.192.097	2.233.435
Aktiver i alt		4.064.141	5.181.310

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		887.013	861.648
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt	3	1.438.713	1.412.248
Hensættelse til udskudt skat		110.344	80.479
Hensatte forpligtelser i alt		110.344	80.479
Gæld til realkreditinstitutter		1.613.283	1.700.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.613.283	1.700.431
Gæld til realkreditinstitutter		87.000	85.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		433.949	1.006.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.142	815.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.710	80.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.801	1.988.152
Gældsforpligtelser i alt		2.515.084	3.688.583
Passiver i alt		4.064.141	5.181.310

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn	1.472.981	1.575.999
Pension	69.000	18.000
Kørselsgodtgørelse	4.027	11.514
Andre omkostninger til social sikring	50.657	44.067
	1.596.665	1.649.580

Der har i gennemsnit været beskæftiget 3 medarbejdere.

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Igangværende arbejder	490.837	1.200.696
Aconto faktureret	0	-1.200.000
	490.837	696

3. Egenkapital i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiekapital		
Saldo 1/10 2015	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivninger		
Saldo 1/10 2015	0	977.802
Årets nedskrivning 2014/2015 - ifølge årsrapport		-259.911
Ændring af anvendt regnskabspraksis - tilbageførsel opskrivning	0	-717.891
	0	0
Overført resultat		
Saldo 1/10 2015	861.648	549.599
Ændring af anvendt regnskabspraksis:		
Tilbageførsel af foretagne afskrivninger på opskrivning	0	186.895
Tilbageførsel af udskudt skat på opskrivning	0	124.784
Fejl - udskudt skat 2013/2014	0	-124.175
Fejl - udskudt skat 2014/2015	0	12.155
Fejl - tilgodehavende	0	-175.939
Fejl - ikke tilbageførte afskrivninger på driftsmateriel	0	61.437
Ifølge resultatdisponering	25.365	226.892
	887.013	861.648
Forslag til udbytte	51.700	50.600
	1.438.713	1.412.248

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
DLR Kredit A/S, 2,5% - 2037	1.700.283	1.785.431
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000		
Overført til kortfristet gæld	-87.000	-85.000
	1.613.283	1.700.431

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.255.000 efter mere end 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 1.700.283, er der givet pant i ejendommen Kuopiovej 17, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.530.998. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret: virksomhedspant, nom. kr. 600.000, i varelager, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 572.674.

Driftsmateriel kr. 341.046 er delvist pantsat til DLR Kredit A/S og omfattet af pengeinstitutts virksomhedspant.